
POSTES OFFERTS BIOLOGIE MEDICALE - semestre été 2018 - nouveau régime

Dept Libellé Etablissement Service Chef de service Formation
Postes 

offerts

75 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE HEGP (AP-HP) MICROBIOLOGIE MAINARDI JEAN-LUC Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE PITIE-SALPETRIERE (AP-HP) LABORATOIRE DE BACTERIOLOGIE-HYGIENE ROBERT JEROME Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE SAINT-LOUIS (AP-HP) MICROBIOLOGIE SIMON FRANCOIS Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE COCHIN (AP-HP) BACTERIOLOGIE POYART CLAIRE Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE HEGP (AP-HP) MICROBIOLOGIE MAINARDI JEAN-LUC Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE NECKER-ENFANTS-MALADES (AP-HP) MICROBIOLOGIE CLINIQUE NASSIF XAVIER Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE PITIE-SALPETRIERE (AP-HP) LABORATOIRE DE BACTERIOLOGIE-HYGIENE ROBERT JEROME Pharmacien 1

78 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE CHG ANDRE-MIGNOT (VERSAILLES) BIOLOGIE MEDICALE MANEGLIER BENJAMIN Pharmacien 1

92 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE LOUIS-MOURIER (COLOMBES) (AP-HP) LABO MICROBIO ET HYGIENE LANDRAUD LUCE Médecin 1

92 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE ANTOINE-BECLERE (CLAMART)(AP-HP) BACTERIOLOGIE HYGIENE DOUCET-POPULAIRE FLORENCE Pharmacien 1

94 BIOLOGIE MEDICALE - BACTERIOLOGIE BICETRE (AP-HP) BACTERIO-HYGIENE-PARASITO FORTINEAU NICOLAS Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE ARMAND-TROUSSEAU (AP-HP) BIOCHIMIE COUDERC REMY Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE BICHAT-CLAUDE-BERNARD (AP-HP) BIOCHIMIE METABOLIQUE ET CELLULAIRE SETA NATHALIE Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE COCHIN (AP-HP) BIOCHIMIE CYNOBER LUC Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE HEGP (AP-HP) BIOCHIMIE LORIOT MARIE-ANNE Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE LARIBOISIERE-FERNAND-WIDAL(APHP) BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE LAPLANCHE J-L Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE NECKER-ENFANTS-MALADES (AP-HP) BIOCHIMIE GENERALE BEAUDEUX JEAN-LOUIS Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE PITIE-SALPETRIERE (AP-HP) BIOCHIMIE METABOLIQUE BONNEFONT-ROUSSELOT DOMINIQUE Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE ROBERT-DEBRE (AP-HP) BIOCHIMIE HORMONOLOGIE BENOIST JEAN-FRANCOIS Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE SAINT-ANTOINE (AP-HP) BIOCHIMIE VAUBOURDOLLE MICHEL Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE SAINT-LOUIS (AP-HP) BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE LAPLANCHE JEAN LOUIS Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE TENON (AP-HP) BIOCHIMIE ET HORMONOLOGIE LEFEVRE GUILLAUME Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE ARMAND-TROUSSEAU (AP-HP) BIOCHIMIE COUDERC REMY Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE BICHAT-CLAUDE-BERNARD (AP-HP) BIOCHIMIE METABOLIQUE ET CELLULAIRE SETA NATHALIE Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE COCHIN (AP-HP) BIOCHIMIE CYNOBER LUC Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE COCHIN (AP-HP) BIOCHIMIE CYNOBER LUC Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE HEGP (AP-HP) BIOCHIMIE LORIOT MARIE-ANNE Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE LARIBOISIERE-FERNAND-WIDAL(APHP) BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE LAPLANCHE J-L Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE NECKER-ENFANTS-MALADES (AP-HP) BIOCHIMIE GENERALE BEAUDEUX JEAN-LOUIS Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE PITIE-SALPETRIERE (AP-HP) BIOCHIMIE METABOLIQUE BONNEFONT-ROUSSELOT DOMINIQUE Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE SAINT-ANTOINE (AP-HP) BIOCHIMIE VAUBOURDOLLE MICHEL Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE SAINT-LOUIS (AP-HP) BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE LAPLANCHE JEAN LOUIS Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE TENON (AP-HP) BIOCHIMIE ET HORMONOLOGIE LEFEVRE GUILLAUME Pharmacien 1

92 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE AMBROISE-PARE (BOULOGNE) (AP-HP)
BIOCHIMIE HORMONOLOGIE ET GENETIQUE 

MOLECULAIRE
DE MAZANCOURT PHILIPPE Médecin 1

92 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE ANTOINE-BECLERE (CLAMART)(AP-HP) BIOCHIMIE-HORMONOLOGIE POUS CHRISTIAN Pharmacien 1

92 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE BEAUJON (CLICHY) (AP-HP) BIOCHIMIE-METABOLISME-NUTRITION PEOC'H KATELL Pharmacien 1

92 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE HIA PERCY (CLAMART)
BIOCHIMIE PHARMACOLOGIE ET TOXICOLOGIE 

CLINIQUES
VEST PHILIPPE Pharmacien 1

93 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE AVICENNE (BOBIGNY) (AP-HP)
BIOCHIMIE, PHARMACO-TOXICOLOGIE ET BIOLOGIE 

MOLECULAIRE
CHARNAUX NATHALIE Pharmacien 1

94 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE BICETRE (AP-HP) BIOCHIMIE THEROND PATRICE Médecin 1

94 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE BICETRE (AP-HP) BIOCHIMIE THEROND PATRICE Pharmacien 1

94 BIOLOGIE MEDICALE - BIOCHIMIE HIA BEGIN (ST-MANDE) BIOCHIMIE CEPPA FRANCK Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ARMAND-TROUSSEAU (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE LAPILLONNE HELENE Médecin 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE BICHAT-CLAUDE-BERNARD (AP-HP) UF HEMATOLOGIE AJZENBERG NADINE Médecin 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE HEGP (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE GAUSSEM PASCALE Médecin 1

75
BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE LARIBOISIERE-FERNAND-WIDAL(APHP)

LABORATOIRE HEMATOLOGIE- HEMOSTASE-

THROMBOSE
VEYRADIER AGNES Médecin 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ROBERT-DEBRE (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DA COSTA LYDIE Médecin 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE SAINT-ANTOINE (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DELHOMMEAU FRANCOIS Médecin 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ARMAND-TROUSSEAU (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE LAPILLONNE HELENE Pharmacien 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE BICHAT-CLAUDE-BERNARD (AP-HP) UF HEMATOLOGIE AJZENBERG NADINE Pharmacien 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE COCHIN (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE FONTENAY MICHAELA Pharmacien 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE HEGP (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE GAUSSEM PASCALE Pharmacien 1

75
BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE LARIBOISIERE-FERNAND-WIDAL(APHP)

LABORATOIRE HEMATOLOGIE- HEMOSTASE-

THROMBOSE
VEYRADIER AGNES Pharmacien 1

75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE NECKER-ENFANTS-MALADES (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE MACINTYRE-DAVI ELIZABETH Pharmacien 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE PITIE-SALPETRIERE (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DAVI FREDERIC Pharmacien 1
75 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ROBERT-DEBRE (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DA COSTA LYDIE Pharmacien 1
92 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE AMBROISE-PARE (BOULOGNE) (AP-HP) LABORATOIRE HEMATO-IMMUNOLOGIE BARDET VALERIE Pharmacien 1
92 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE ANTOINE-BECLERE (CLAMART)(AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE MARFAING ANNE Pharmacien 1
92 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE BEAUJON (CLICHY) (AP-HP) UF HEMATO ET IMMUNO DE RAUCOURT EMMANUELLE Pharmacien 1
92 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE HOPITAL FOCH (SURESNES) BIOLOGIE CLINIQUE VASSE MARC Pharmacien 1
92 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE LOUIS-MOURIER (COLOMBES) (AP-HP) HEMATOLOGIE/IMMUNOLOGIE PEYNAUD-DEBAYLE EDITH Pharmacien 1
93 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE AVICENNE (BOBIGNY) (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE CYMBALISTA FLORENCE Médecin 1
93 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE AVICENNE (BOBIGNY) (AP-HP) HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE CYMBALISTA FLORENCE Pharmacien 1
94 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE BICETRE (AP-HP) HEMATOBIOLOGIE BIOLOGIQUE THURAN ALI Médecin 1

94
BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE HENRI-MONDOR (CRETEIL) (AP-HP)

DEPARTEMENT HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE 

BIOLOGIQUES
DELFAU-LARUE M-H/WAGNER-BALLON O Médecin 1

94 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE BICETRE (AP-HP) HEMATOBIOLOGIE BIOLOGIQUE THURAN ALI Pharmacien 1
94 BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE BICETRE (AP-HP) HEMATOBIOLOGIE BIOLOGIQUE THURAN ALI Pharmacien 1

94
BIOLOGIE MEDICALE - HEMATOLOGIE HENRI-MONDOR (CRETEIL) (AP-HP)

DEPARTEMENT HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE 

BIOLOGIQUES
DELFAU-LARUE M-H/WAGNER-BALLON O Pharmacien 1
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